
                                                                                             

Uchwała nr 17/2023-2024 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7  

im. Adama Mickiewicza w Pile 

z dnia 31 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza w Pile 
 

Na podstawie art. 72 ust.1 oraz art. 82 ust. 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w Statucie Szkoły, których treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2024 r. 

 

DYREKTOR  

/-/ mgr Beata Szymańska 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             

Załącznik do Uchwały nr 17/2023-2024 

 

W Załączniku nr 1 do Statutu Szkoły Podstawowej nr 7 im. Adama Mickiewicza w Pile  

1) w § 1 ustęp 10. wprowadza się następującą zmianę: 

- zapis: „na każde życzenie”, zastępuje się zapisem „e-dziennik”; 

  

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a)  ustęp 13. punkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) następujących kryteriów oceniania umiejętności (dotyczy ocen bieżących): 

a) 0 – 29%  ocena niedostateczna 

b) 30 – 49%  ocena dopuszczająca 

c) 50 – 69%  ocena dostateczna 

d) 70 – 85%  ocena dobra 

e) 86 – 95%  ocena bardzo dobra 

f) 96 – 100% ocena celująca”, 

b) w ustępie 13. punkt 3) usuwa się literę d), 

      c) w ustępie 14. punkt 2) usuwa się zapis „śródrocznych i”, 

      d) ustęp 25. punkt 2) otrzymuje brzmienie: 

      „ 2) kryteria umiejętności: 

a) 0 – 29%  ocena niedostateczna 

b) 30 – 49%  ocena dopuszczająca 

c) 50 – 69%  ocena dostateczna 

d) 70 – 85%  ocena dobra 

e) 86 – 95%  ocena bardzo dobra 

f) 96 – 100% ocena celująca”; 

 

3) w § 4 ustęp 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Na 30 dni przed zebraniem klasyfikacyjnej rady pedagogicznej poszczególni 

nauczyciele wystawiają przewidywaną dla ucznia klasyfikacyjną śródroczną i roczną ocenę 

niedostateczną z obowiązkowych lub dodatkowych zajęć edukacyjnych, poprzez wpis do 

e-dziennika. Informację o przewidywanej ocenie niedostatecznej wysyła wychowawca do 

rodzica przez e-dziennik”. 

 

 


